- 1 -

令和４年度第１回 教育委員会臨時会会議録

１．開催日時  令和５年２月２４日（金） １１時１５分～１１時５０分

２．開催場所  松浦市役所 すこやか青プラザ３階

３．出席委員  黒川教育長、平原委員、前田委員、吉住委員、氏山委員

４．出席職員  教育次長兼学校教育課長、学校教育課長補佐、学校教育課参事

５．付議事件

（１）議案第１号 令和５年度松浦市立小中学校教職員の人事内申について

（２）その他

６．傍聴人  無

７．審議経過 以下のとおり（一部要点記録）

教育長

全委員

教育長

教育長

教育長

皆さん、こんにちは。本日は、臨時の教育委員会ということでご参集いた

だき、ありがとうございます。

それでは、只今から令和４年度第１回松浦市教育委員会臨時会を開会いた

します。委員全員が出席されておりますので、本会議は成立いたしておりま

す。

本日は、議案１件の審議となっております。

それでは早速、議事を進めてまいります。

日程第１「会期の決定」については、本日１日間とすることでよろしいで

しょうか。

【異議なし】

日程第２「会議録署名人の指名」ですが、２番 前田委員、３番 吉住委員

にお願いします。

次に、教育長提出案件の審議に入ります。議案第１号「令和５年度松浦市

立小中学校教職員の人事内申」については、地方教育行政の組織及び運営に

関する法律第１４条第７項の規定により非公開としたいと思いますが、ご異

議ございませんか。

【異議なし】

異議なしと認め、非公開とします。

【非公開】

以上で、令和４年度第１回松浦市教育委員会臨時会を閉会します。お疲れ

様でした。

署名委員

      前田 弘子

 署名委員

      吉住 正和